



[bookmark: _GoBack]РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СЕКЦИЙ ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА 2023-24 учебный год
	Название детского объединения
	ФИО педагога
	Количество часов
	год обучения, группа
	Место занятий 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	суббота

	1. Фитнес-аэробика
	Мытько Н.А.
	2 часа
	1 ГО
	2-01
	13:25-14.10
	13:25-14.10
	
	
	
	

	2. 
	
	2 часа
	1 ГО
	2-01
	
	
	
	8.30-9.15
	15.05-15.50
	

	3. 
	
	2часа
	2ГО
	2-01
	
	
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	
	

	
	
	2часа
	1ГО
	2-01
	
	
	13.30-14.15
	
	13.30-14.15
	

	4. Феникс
	Лаптев М.М.
	3 часа
	1 ГО
	2-12,2-08
тир
	
	16.30-17.10
	
	16.30-17.10
	
	

	5. 
	
	3 часа
	1 ГО
	
	
	18.00-19.10
	18.00-19.10
	
	
	

	6. Легкая атлетика
	Милевский А.В
	2 часа
	1 ГО
	2-08
	
	14.30-15.15
	
	14.30-15.15
	
	

	7. 
	
	2 часа
	1 ГО
	2-08
	
	15.20-16.05
	
	15.20-16.05
	
	

	8. Настольный теннис
	Брюханов С.Ю.
	2 часа
	1ГО
	2-08
	16.30-18.00
	
	
	
	
	

	
	Брюханов С.Ю.
	2 часа
	3ГО
	2-01
	13.30-15.00
	
	
	
	
	

	9. Юный гроссмейстер
	Путинцев А.Т.
	1 час
	1ГО
	2-02
	11.30-12.15
	
	
	
	
	

	10. 
	
	1 час
	1ГО
	2-03
	12.30-13.15
	
	
	
	
	

	11. 
	
	1 час
	1ГО
	2-03
	
	
	11.30-12.15
	
	
	

	12. 
	
	1 час
	1ГО
	2-02
	
	
	12.30-13.15
	
	
	

	13. 
	Колесень К.Н.
	1 час
	1 ГО
	2-04
	
	
	
	13.25-14.10
	
	



